Jepet me Qira Dubleks në Rezidencën “Kodra e Diellit 2” – Shtëpia e Kopshtarit
Në një nga zonat më të kërkuara dhe elitare të Tiranës në rrugën e Dashurisë, pranë Arka Rooftop, ofrohet me qira një dubleks i bollshëm dhe modern në kompleksin rezidencial “Kodra e Diellit 2”. Ambienti ndodhet në një lagje të qetë, të sigurt dhe të rrethuar nga gjelbërimi, me akses të lehtë në rrugët kryesore të qytetit.
Sipërfaqe totale: 211.29 m²

Dubleksi ofron një planimetri funksionale i cili përbëhet nga dy kate.
 Kati i Parë përfshin:
· 1 dhomë gjumi
· 1 tualet
· Lavanderi funksionale
· Depo praktike
Kati i Dytë përfshin:
· 2 dhoma gjumi
· 2 tualete 
· Sallon i madh në koncept open-space, ideal për relaks dhe pritje
Veçori Shtesë:
· Verandë e bollshme, 
· Vendi i parkimit 
· Ambient i mirëmbajtur me standarde të larta ndërtimi dhe mobilim bashkëkohor
Shërbim Sigurie (24/7 CCTC);
Administrim/ Pastrim;
Mirëmbajtje teknike/ elektrike;

Kontaktoni tani për të caktuar vizitën tuaj.

📞 +355 68 407 6883




